
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження графіку звітування 
поліцейськими офіцерами громади відділу 
превенції Білгород-Дністровського РВП 
ГУНП в Одеській області за перше півріччя 
на 2026 рік

Відповідно до вимог підпункту 2 частини а) пункту 1 статті 38 Закону України 
про місцеве самоврядування, пункту 2 Інструкції з організації діяльності дільничних 
офіцерів поліції та поліцейських офіцерів громад, яку затверджено Наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 28.07.2017 року № 650 (у редакції наказу 
Міністерства внутрішніх справ України від 18.05.2022 № 301), зареєстровано в 
Міністерстві юстиції України 21.09.2017 за № 1041/30909, враховуючи лист Білгород-
Дністровського РВП ГУНП в Одеській області від 14.01.2026 № 15609-2026 з метою 
сприяння діяльності органів національної поліції, керуючись частиною другою статті 
42, пунктом 20 частини 4 статті 42, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити графік проведення звіту перед населенням поліцейськими 
офіцерами громади білгород-дністровського РВП ГУНП в одеській області на 
перше півріччя 2026 року (додається).

2. Відповідальність за виконанням даного розпорядження покласти на 
начальника відділу з питань цивільного захисту та надзвичайних ситуацій 
Білгород-Дністровської міської ради ЛАВРИКА Михайла.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів КРИШТОПОВА 
Андрія.

Секретар міської ради                                                              Олександр СКАЛОЗУБ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження міського голови 
від «___» _______ 2026 № _____

ГРАФІК 
проведення звіту перед населенням поліцейськими офіцерами громади білгород-дністровського РВП ГУНП в Одеській області 

на перше півріччя 2026 року.

П.І.Б. посада особи, яка проводить звіт Місце проведення звіту Дата проведення звіту

Поліцейський офіцер громади 
капітан поліції 
СЕРЕДА Андрій Володимирович

Білгород-Дністровська міська рада 26.06.2026р.

Поліцейський офіцер громади 
капітан поліції 
ТЮПА Віталій Миколайович

Білгород-Дністровська міська рада 26.06.2026р.

_________________________________________


